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III ЭТАП. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ 
Саранск, 06 - 10 августа 2019 года

Дистанция 35 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
09.08.2019 - 12:20 Результаты
РР 4:06.01 АНДРУСЕНКО Вероника ТАТР Москва 09.04.2019
РРЮ 4:08.81 ОПЁНЫШЕВА Арина Баку (AZE) 24.06.2015
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВА Полина 2005 мс Хабаровский край +0,95 4:23.62 мс 721
50m: 30.66 30.66 150m: 1:37.63 34.05 250m: 2:45.68 34.05 350m: 3:52.33 33.14

100m: 1:03.58 32.92 200m: 2:11.63 34.00 300m: 3:19.19 33.51 400m: 4:23.62 31.29

2. МАРКОВА Анастасия 2005 мс Вологодская область +0,78 4:23.85 мс 719
50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.19 33.44 250m: 2:44.78 33.30 350m: 3:52.49 33.50

100m: 1:03.75 33.51 200m: 2:11.48 34.29 300m: 3:18.99 34.21 400m: 4:23.85 31.36

3. ВАСИЛЬЕВА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,82 4:28.19 мс 685
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.68 34.16 250m: 2:46.56 34.49 350m: 3:55.51 34.14

100m: 1:03.52 33.12 200m: 2:12.07 34.39 300m: 3:21.37 34.81 400m: 4:28.19 32.68

4. ПОГОРЕЛОВА Варвара 2005 мс Волгоградская область +0,83 4:29.84 кмс 672
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.89 34.35 250m: 2:48.35 34.66 350m: 3:57.47 34.23

100m: 1:04.54 33.69 200m: 2:13.69 34.80 300m: 3:23.24 34.89 400m: 4:29.84 32.37

5. ЯКОВЛЕВА Ксения 2005 кмс Санкт-Петербург +0,78 4:30.07 кмс 671
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.55 34.19 250m: 2:47.94 35.04 350m: 3:57.61 34.93

100m: 1:04.36 33.41 200m: 2:12.90 34.35 300m: 3:22.68 34.74 400m: 4:30.07 32.46

6. ФАЗЛЯНОВА Виталина 2005 кмс Республика Татарстан +0,82 4:35.34 кмс 633
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.07 34.80 250m: 2:51.33 35.08 350m: 4:01.38 34.97

100m: 1:06.27 34.28 200m: 2:16.25 35.18 300m: 3:26.41 35.08 400m: 4:35.34 33.96

7. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 кмс Краснодарский край +0,92 4:36.29 кмс 626
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.42 35.59 250m: 2:53.23 36.35 350m: 4:04.59 35.60

100m: 1:05.83 34.56 200m: 2:16.88 35.46 300m: 3:28.99 35.76 400m: 4:36.29 31.70

8. БЫКОВА Александра 2005 кмс Москва +0,75 4:37.67 кмс 617
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.66 35.58 250m: 2:52.74 35.75 350m: 4:03.36 34.93

100m: 1:06.08 34.21 200m: 2:16.99 35.33 300m: 3:28.43 35.69 400m: 4:37.67 34.31

9. РАЗЖИВИНА Елизавета 2006 кмс Московская область +0,71 4:38.88 кмс 609
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.98 35.41 250m: 2:52.52 35.40 350m: 4:04.23 36.02

100m: 1:06.57 34.58 200m: 2:17.12 35.14 300m: 3:28.21 35.69 400m: 4:38.88 34.65

10. САРАТОВА Анастасия 2006 кмс Воронежская область +0,81 4:39.89 кмс 602
50m: 30.65 30.65 150m: 1:40.66 35.70 250m: 2:53.39 36.52 350m: 4:05.60 35.91

100m: 1:04.96 34.31 200m: 2:16.87 36.21 300m: 3:29.69 36.30 400m: 4:39.89 34.29

11. ЛАНИНА Анна 2005 I ХМАО - Югра +0,72 4:40.11 кмс 601
50m: 32.69 32.69 150m: 1:42.75 35.89 250m: 2:55.39 36.53 350m: 4:07.42 35.93

100m: 1:06.86 34.17 200m: 2:18.86 36.11 300m: 3:31.49 36.10 400m: 4:40.11 32.69

12. РУЧКИНА Дарья 2005 кмс Липецкая область +0,88 4:40.22 кмс 600
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.13 35.70 250m: 2:53.22 36.12 350m: 4:05.35 35.76

100m: 1:05.43 34.28 200m: 2:17.10 35.97 300m: 3:29.59 36.37 400m: 4:40.22 34.87

13. СТЕПАНОВА Алина 2006 кмс Московская область +0,80 4:40.93 кмс 596
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.46 35.47 250m: 2:54.45 36.37 350m: 4:06.67 36.06

100m: 1:06.99 34.67 200m: 2:18.08 35.62 300m: 3:30.61 36.16 400m: 4:40.93 34.26

14. НЕМЦЕВА Софья 2005 кмс Самарская область +0,90 4:41.13 кмс 595
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.62 35.68 250m: 2:52.57 36.86 350m: 4:05.98 36.96

100m: 1:03.94 33.34 200m: 2:15.71 36.09 300m: 3:29.02 36.45 400m: 4:41.13 35.15

15. РУГАЛЁВА Алиса 2006 кмс Хабаровский край +0,83 4:41.60 кмс 592
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.88 35.81 250m: 2:54.56 36.43 350m: 4:07.33 36.16

100m: 1:06.07 34.66 200m: 2:18.13 36.25 300m: 3:31.17 36.61 400m: 4:41.60 34.27

16. КОСТЕНКОВА Ангелина 2006 кмс Самарская область +0,73 4:42.43 кмс 586
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.97 36.42 250m: 2:55.17 36.71 350m: 4:07.87 36.12

100m: 1:05.55 34.35 200m: 2:18.46 36.49 300m: 3:31.75 36.58 400m: 4:42.43 34.56
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17. ПРЫТКОВА Анастасия 2006 кмс Свердловская область +0,81 4:43.54 кмс 580
50m: 33.15 33.15 150m: 1:44.51 35.73 250m: 2:56.55 35.40 350m: 4:08.73 35.49

100m: 1:08.78 35.63 200m: 2:21.15 36.64 300m: 3:33.24 36.69 400m: 4:43.54 34.81

18. НОВИКОВА Анна 2005 кмс Республика Татарстан +0,78 4:45.79 I 566
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.27 36.77 250m: 2:56.83 37.06 350m: 4:10.85 36.81

100m: 1:06.50 35.07 200m: 2:19.77 36.50 300m: 3:34.04 37.21 400m: 4:45.79 34.94

19. ШТОНДА Инна 2005 кмс ХМАО - Югра +0,66 4:46.51 I 562
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.79 36.09 250m: 2:57.52 36.94 350m: 4:12.17 37.23

100m: 1:07.70 35.12 200m: 2:20.58 36.79 300m: 3:34.94 37.42 400m: 4:46.51 34.34

20. ШИШКИНА Мария 2006 I Свердловская область +0,81 4:46.65 I 561
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.35 36.78 250m: 2:59.01 36.55 350m: 4:11.38 36.27

100m: 1:08.57 35.76 200m: 2:22.46 37.11 300m: 3:35.11 36.10 400m: 4:46.65 35.27

21. КОПАЙГОРА Марья 2005 кмс Архангельская область +0,80 4:47.24 I 557
50m: 33.54 33.54 150m: 1:46.35 37.03 250m: 3:00.35 36.94 350m: 4:13.46 35.84

100m: 1:09.32 35.78 200m: 2:23.41 37.06 300m: 3:37.62 37.27 400m: 4:47.24 33.78

22. МАКАРОВА Виктория 2006 кмс Калужская область +0,80 4:47.47 I 556
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.17 36.05 250m: 2:58.00 37.39 350m: 4:12.05 36.54

100m: 1:07.12 34.95 200m: 2:20.61 37.44 300m: 3:35.51 37.51 400m: 4:47.47 35.42

23. БЕЛЫНЦЕВА Элеонора 2005 кмс Камчатский край +0,80 4:47.88 I 554
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.99 36.43 250m: 2:57.81 37.97 350m: 4:12.24 35.34

100m: 1:05.56 34.19 200m: 2:19.84 37.85 300m: 3:36.90 39.09 400m: 4:47.88 35.64

24. ГОНЧАРОВА Анастасия 2006 I Калужская область +0,64 4:47.91 I 553
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.11 36.63 250m: 2:59.70 37.37 350m: 4:13.01 36.70

100m: 1:08.48 35.82 200m: 2:22.33 37.22 300m: 3:36.31 36.61 400m: 4:47.91 34.90

25. ТЕМУКУЕВА Екатерина 2006 I Ставропольский край +0,80 4:49.21 I 546
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.61 37.58 250m: 3:00.23 37.61 350m: 4:14.38 36.97

100m: 1:08.03 35.61 200m: 2:22.62 37.01 300m: 3:37.41 37.18 400m: 4:49.21 34.83

26. САДРИЕВА Полина 2005 кмс Республика Татарстан +0,79 4:49.52 I 544
50m: 30.79 30.79 150m: 1:43.20 37.52 250m: 2:58.86 37.79 350m: 4:13.15 36.77

100m: 1:05.68 34.89 200m: 2:21.07 37.87 300m: 3:36.38 37.52 400m: 4:49.52 36.37

27. АРХИПОВА Анастасия 2006 I Ростовская область +0,82 4:49.81 I 543
50m: 33.33 33.33 150m: 1:47.12 37.06 250m: 3:01.51 37.37 350m: 4:15.59 36.91

100m: 1:10.06 36.73 200m: 2:24.14 37.02 300m: 3:38.68 37.17 400m: 4:49.81 34.22

28. БРОВКО Анастасия 2005 I ХМАО - Югра +0,93 4:50.26 I 540
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.26 37.05 250m: 3:00.86 37.37 350m: 4:15.47 37.32

100m: 1:09.21 36.27 200m: 2:23.49 37.23 300m: 3:38.15 37.29 400m: 4:50.26 34.79

29. ГАЛАНОВА Варвара 2005 кмс Новосибирская область +0,84 4:51.11 I 535
50m: 33.33 33.33 150m: 1:45.37 36.79 250m: 3:00.38 37.75 350m: 4:15.58 37.28

100m: 1:08.58 35.25 200m: 2:22.63 37.26 300m: 3:38.30 37.92 400m: 4:51.11 35.53

30. ШИЛОВА Алина 2005 кмс Московская область +0,88 4:52.29 I 529
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.11 36.33 250m: 2:58.27 37.87 350m: 4:15.35 38.52

100m: 1:06.78 35.19 200m: 2:20.40 37.29 300m: 3:36.83 38.56 400m: 4:52.29 36.94

31. ГУМЕНЧУК Маргарита 2005 I Республика Мордовия +0,91 4:52.88 I 526
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.37 37.61 250m: 3:02.44 37.24 350m: 4:17.26 36.94

100m: 1:09.76 36.40 200m: 2:25.20 37.83 300m: 3:40.32 37.88 400m: 4:52.88 35.62

32. ПАВЛЫЧЕВА Александра 2005 I Нижегородская область +0,80 4:53.18 I 524
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.13 36.72 250m: 3:01.13 37.79 350m: 4:17.23 38.58

100m: 1:09.41 35.96 200m: 2:23.34 37.21 300m: 3:38.65 37.52 400m: 4:53.18 35.95

33. ДОЛГОПОЛОВА Ольга 2005 I Калужская область +0,71 4:54.05 I 520
50m: 33.78 33.78 150m: 1:47.25 37.11 250m: 3:02.33 37.65 350m: 4:17.27 37.72

100m: 1:10.14 36.36 200m: 2:24.68 37.43 300m: 3:39.55 37.22 400m: 4:54.05 36.78

34. КАМЕРБАЕВА Анель 2005 кмс Новосибирская область +0,86 4:55.02 I 514
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.23 35.20 250m: 2:55.88 38.35 350m: 4:16.96 39.14

100m: 1:05.03 34.20 200m: 2:17.53 37.30 300m: 3:37.82 41.94 400m: 4:55.02 38.06
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35. СЕЛЕЗНЕВА Арина 2006 I Пензенская область +0,81 4:58.82 I 495
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.81 37.38 250m: 3:03.19 39.80 350m: 4:21.74 39.06

100m: 1:07.43 35.84 200m: 2:23.39 38.58 300m: 3:42.68 39.49 400m: 4:58.82 37.08

DSQ МИНЕЕВА Анна 2005 кмс Пензенская область I


